МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И.ПИРОГОВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России)

 ПРИКАЗ

18.09.2023 Москва № 990 рук

О комиссии по проведению ежегодного

конкурса на лучший учебник

и учебно-методический материал

      В соответствии с пунктом 2.3 Положения о ежегодном конкурсе на лучший

учебник и учебно-методический материал в ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И.

Пирогова Минздрава России, утвержденного приказом от 22.12.2020 № 900 рук

(далее – Положение), и в целях организации проведения конкурса в ФГАОУ ВО

РНИМУ      им. Н.И. Пирогова Минздрава России в 2023 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать и утвердить Комиссию по рассмотрению лучших учебников и

учебно-методических материалов (далее – Комиссия) в следующем составе:

Председатель Комиссии – Порядин Г.В., советник, почетный профессор,

профессор кафедры патофизиологии и клинической патофизиологии лечебного

факультета;

Заместитель председателя – Милушкина О.Ю., проректор по учебной

работе;

Заместитель председателя – Природова О.Ф., проректор по послевузовскому

и дополнительному образованию;

Секретарь – Семьина Т.И., начальник методического отдела Управления по

учебно-методической работе.

Члены Комиссии:

Былова Н.А. – проректор по международной деятельности, декан

международного факультета;

Дворников А.С. – декан лечебного факультета;

Ильенко Л.И. – декан педиатрического факультета;

Игнатов Н.Н. – председатель профкома сотрудников;

Келехсаева Е.В. – начальник учебного отдела Управления по учебно-

методической работе;

Копецкий И.С. – директор Института стоматологии;

Коробко А.И. – начальник Управления по учебно-методической работе,

заведующий кафедрой педагогики и педагогической психологии института

клинической психологии и социальной работы;

Мухина Ю.Г. – почетный профессор, профессор кафедры госпитальной

педиатрии имени академика В.А. Таболина педиатрического факультета;

Негребецкий В.В. – директор Института фармации и медицинской химии;

Никишина В.Б. – директор Института клинический психологии и

социальной работы;

Прохорчук Е.Б. – декан медико-биологического факультета;

Сергеенко Е.Ю. – декан факультета дополнительного профессионального

образования;

Ступин В.А. – почетный профессор, профессор кафедры госпитальной

хирургии № 1 лечебного факультета.

2. Комиссии рассмотреть материалы, поступившие на конкурс (в

соответствии с пунктом 3 Положения), до 20 марта 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор С.А. Лукьянов

		2023-09-19T13:40:22+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ